Edital nº 083/2015,

de 21 de maio de 2015.

PRORROGAÇÃO DE PRAZOS DO EDITAL Nº 047/2015

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e

Pós-Graduação, no uso de suas atribuições, prorroga prazos para ingresso no Curso

de Pós-Graduação lato sensu – Especialização em Gestão Estratégica de Recursos

Humanos, oferecido pela UNIPLAC, referente ao Edital nº 047/15, a saber:

Art. 1º - Ficam prorrogados os prazos da Cláusula 2.1:

2.1 Período: Inscrições online de 21 de maio de 2015 ao dia 30 de junho de 2015,

pelo site sge.uniplaclages.edu.br

Art. 2º - Altera a redação da Cláusula 2.2, passando a valer:

2.2 Taxa de Inscrição: R$ 30,00 (trinta reais). A taxa deverá ser paga via boleto,

gerado no ato da inscrição no site sge.uniplaclages.edu.br e entregue na Secretaria de

Pós-Graduação ou enviado por e-mail secretariapos@uniplaclages.edu.br, ou ainda via

correio – AR (Aviso de Recebimento) para o endereço: Avenida Castelo Branco 170,

Bairro Universitário, Lages/SC, CEP: 88509-900, A/C: UNIPLAC, Secretaria de Pós-

Graduação.

Art. 3º - Fica prorrogado o prazo da Cláusula 3.3. Início das aulas: Previsto para o dia

03 de julho de 2015.

 Art. 4º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 21 de maio de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação